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HANKINNAT PUHTAUS- JA KIINTEISTÖPALVELUALAN PERUSTUTKINTOON  
 
 
YLEISTÄ Tässä tiedotteessa mainitut opiskelutarvikkeet ja työasu tulee olla hankittuna opintojen alkaessa. 
 
 
KOULU- JA TYÖTODISTUKSET 

Toimita kopiot koulu- ja työtodistuksista kutsussa olevan ohjeen mukaisesti. Ota mukaasi opiskelun 
alkaessa alkuperäiset todistukset tarkistusta varten. Valinta on ehdollinen siihen asti, kunnes todistukset 
on tarkistettu. 
 
 

TERVEYSSELVITYS 
Jos opiskelijalla on opintoja aloittaessaan tai edeltävän kuukauden aikana ollut ripulitauti, tulee hänen 
hakeutua terveydentilan selvitykseen omaan terveyskeskukseen. Terveydentilan selvityksellä 
tarkoitetaan lääkärin tai hoitajan tekemää haastattelua, jossa arvioidaan laboratoriotutkimusten tarve 
opiskelijan ilmoittamista vatsatautioireista. (Tartuntatautilaki 56§) 

  
Opiskeluterveydenhuollon terveydenhoitaja tekee opintojen alussa tartuntatautilain 
vaatiman terveydentilan selvityksen kaikille opiskelijoille. 
 
 

OPISKELUKUSTANNUKSET 

Opetus on maksutonta. Jokaiselle opiskelijalle tarjotaan aamuisin ilmainen aamupuuro. Kahviosta voi 
ostaa välipalaa. Saat myös maksuttoman aterian koulupäivänä, jos saat Kelan opintotukea tai 
omaehtoinen opiskelu on työttömyysetuudella tuettua (KK621 tai TEM 621 lomake). Kustannuksia tulee 
oppikirjoista, työasusta ja joissakin opinnoissa tarvittavista erikoismateriaaleista. 

 

 

AVAINPANTTI 
Opintojen alussa opiskelija lunastaa 10 €:n panttia vastaan pukukaapin avaimen. Pukukaapin 
lunastaminen on pakollista. Pantti palautetaan opiskelujen päättyessä, mikäli avain on tallessa ja kaappi 
kunnossa.  

 

 

MUITA MAKSUJA 

Jos opintoihin sisältyy henkilökohtaisen osaamisen kehittymissuunnitelman (HOKS) mukaisesti 
Hygieniaosaamistodistus (12 €), Anniskelupassitodistus (12 €) tai Työturvallisuuskorttitodistus 
(20 €), ne suoritetaan opintojen aikana (hinta suluissa). 

  

 

LÄVISTYKSET JA TUPAKOINTI  
Sormukset, korvakorut, käsikorut, kynsilakat ja lävistykset eivät ole sallittuja käytännön 
työtuntien aikana.  

Maa- ja metsätalousministeriön asetuksen ilmoitettujen elintarvikehuoneistojen elintarvikehygieniasta 
mukaan (1367/2011) pakkaamattomia helposti pilaantuvia elintarvikkeita ei saa käsitellä henkilö, jolla 
on rakennekynsi, lävistyskoru tai muita koruja, jos niitä ei voi suojavaatetuksella peittää. 

Tupakkalain 74§ mukaan tupakointi ja savuttomien tupakkatuotteiden käyttö on kielletty 
perusopetusta, ammatillista koulutusta ja lukio-opetusta antavien oppilaitosten sisätiloissa ja 
oppilaitosasuntoloissa sekä niiden käytössä olevilla ulkoalueilla. 
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ASUMINEN Oppilaitoksessa ei ole opiskelija-asuntolaa. Voit tiedustella asuntoa Pohjois-Suomen opiskelija-
asuntosäätiöltä www.psoas.fi, Mannenkatu 6 A, 90130 OULU tai puhelinnumerosta 08 3173 110. 
Otokylästä Otokuja 2, 90150 OULU, www.otokyla.fi tai puhelinnumerosta 08 332 672. 

 
OPINTOTUKI JA KOULUMATKATUKI  

Kela vastaa opintotuen ja koulumatkatuen myöntämisestä. Päätoiminen opiskelu ammatillisessa 
perustutkintokoulutuksessa oikeuttaa opinto- ja koulumatkatukiin tietyin edellytyksin (huomioiden esim. 

opiskelijan ikä ja koulumatkan pituus). Tarkista oma tilanteesi Kelan verkkosivuilta kela.fi/opiskelijat. 

 
 

OMAEHTOINEN OPISKELU TYÖTTÖMYYSETUUDELLA TUETTUNA 
Voit saada työttömyysetuutta opiskelun ajalta (TEM 621 tai TEM 714 lomake), jos olet: 

• Ilmoittautunut Oulun kaupungin työllisyyspalvelujen tai TE-toimiston työnhakijaksi ja työnhakusi on 
voimassa 

• Vähintään 25-vuotias 

• Työllisyyspalveluiden omaohjaajan tai TE-toimiston arvion mukaan koulutuksen tarpeessa ja 
opiskelu parantaa ammattitaitoasi ja mahdollisuuksiasi työmarkkinoilla 

• Työttömyysetuudella tuetaan vain päätoimista opiskelua, opintojen laajuus on keskimäärin 
vähintään 4,5 osaamispistettä opiskelukuukautta kohden. 

 
Kysy työllisyyspalvelujen omaohjaajalta tai TE-toimiston virkailijalta mikä lomakkeista (KK621, TEM 621 
tai KK714, TEM 714), jolla haet omaehtoisen opiskelun mahdollisuutta työttömyysetuudella, on se, joka 
tulee oppilaitoksessa täyttää. Huomioi, että sinun tulee esittää omat perustelusi koulutustarpeella 
TEM623- tai KK623-lomakeella. 
 
Opiskelun kestolle ei ole vaatimuksia, mutta opiskelua tukevaa työttömyysetuutta voi saada enintään 
24 kuukautta opintokokonaisuutta kohden. Lisätietoja: www.te-palvelut.fi 
 

 
OPPIKIRJAT 

• Puska, R. & Viinikka, E. 2021. Siistii. 
Kirja tulee olla hankittuna koulun alkuun mennessä 
 

Kirjoja ja muita tarvikkeita hankitaan lisää opiskelujen edetessä. Hankinnoista osa tehdään 

yhteistilauksina koulun kautta ja niistä sovitaan erikseen aineenopettajien kanssa.  

 
MUUT OPISKELUTARVIKKEET 

• muistiinpanovälineet 

• laskin 

• A4-kansio 
 
Opiskelutarvikkeet tulee olla mukana ensimmäisestä opiskelupäivästä alkaen. 
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TYÖASU Hanki työasu valmiiksi ennen opintojen alkua. Työasun voit ostaa opiskelija-alennuksella Image Wear 

Oy:sta (Kempeleentie 7 B, 90400 Oulu, puh. 020 7980705, www.imagewear.fi/myymalat/oulu, aukioloajat 
ma-pe 8-16), mutta voit hankkia vastaavan asun myös jostain toisesta työasuja myyvästä liikkeestä. 
Image Wearin voimassa olevat hinnat voit tarkistaa verkkokaupasta (www.imagewear.fi/verkkokauppa).  

 
Image Wearin opiskelija-alennus OPAO:n opiskelijoille on 25 % 

 
 

OTA TÄMÄ TIEDOTE MUKAAN, JOS HANKIT TYÖASUN IMAGE WEARILTA. 
 
 Hanki työasu valmiiksi ennen koulun alkua: 
   
 Yläosa (liivi ja t-paita): 
 

Neppariliivi suoramalli tummansininen 1E009-500-790 

Naisten t-paita turkoosi 46118-K07 

Miesten t-paita turkoosi 46726-K07 

 
 Housut, vaihtoehdot: 
 

Housut, kuminauhavyötärö tummansininen 1K015-570 

Naisten housut tummansininen 1K068-210-W 

Miesten housut tummansininen 1K067-210-W 

Housut Unisex, 4 taskua musta 1K140-A01-J 

 
 
JALKINEET  

Opiskelijalla tulee olla keittiö- ja puhtaanapitotehtäviin soveltuvat työkengät. Työkengissä tulee olla 
umpinaiset kärjet, kantaremmi ja luistamaton pohja (esim. Sievin Jalkineen FileBlack tuotenro 12327 
musta tai vastaava). Crocksit eivät ole työkengät. Image Wearilta Oulun Palvelualan Opiston 
opiskelijat saavat 15 %:n alennuksen työkengistä.  
 

 
 

OTA TÄMÄ TIEDOTE MUKAAN, KUN MENET HANKKIMAAN TYÖASUA! 


